* Free-stone, and chalk-stone.

\ To embattle, and to fortify, as a castle.

X Saturday, the day of the Jewish Sabbath.
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70. Turstini Archi: sup: convenclo: inter Canon: Brellin, et

Canon : de BeulT :

( Copied from the original, in the Bodleian Library.)

"Omnibus successoribus suis in Eboracensi Eccl: Canonice

substraciendis, et omnibus Parochianis suis, tarn Clericis, quam

Laicis. T. ejusdem Eccl: Dl: gra: administrator, licet indignus,

salutem, et orationum suffragia. Multimoda Scripturarum inter-

pretatione informamur, quod, quicquid honoris et gratiae sanctissimi

Dei a nobis vel pro nobis fuerit exhibitum, totum sit ei odor suavi-

tatis et sacrificium. Si autem id de Sanctis ejus astruit: s
, multo

magis de piissima ejus genetrice sentiendum est, quae, singularis

privilegio puritatis et innocentis vitae, ipsum, quern ccelum, terra, et

mare non capiunt, intra angustias virginalis uteri meruit inclu-

dere. Ilia est ilia humani generis meditatrix, quae pro nostris

cotidianis excessibus cotidianis precibus filium suum fideliter in-

terpellat. Unde nos ejus servi beneficii illius conventione, quae in-

ter Beverlacensis Eccl:, et Scae, Mariae Brellintoniencis, Canonicos

facta est, sicuit in Carta utrinque concessa, et Sigillo ScT Johls

signata continetur, concedimus et concedendo firmamus. Quas

recapitulatas presentibus intexere commodum duximus. Canonici

Scae Mariae Brellintoniensis Canonicos Beverlacenses familiaris ex

bono caritatis, quae deiis est, in consortium beneficiorum suorum,

orationum, et elemosinarum suscipiunt, ita ut, quandd Beverla-

censis obierit, Brellintonienses ei, sicut uni suorum, obsequii debi-

tum exhibeant. Beverlacenses ergo, ne tacite pietatis et humani-

tatis inveniantur immunes, aliquid beneficium in perpetuum eis

tenendum concesserunt. Ita elemosinam illam, videlicet n travas,*

aut\ duos denarios de singulis carrucis in Parochia de Brellintona,

et de Hundemanebi pro remedio animarum suarum, Eccle:de

Brellintona semper habendam donaverunt, ita qudd Canonici de

Brellintona Beverlacensibus i marc: argenti reddent per an-

num ad Nativitatem Sci Johls Baptistae."

* Thrave of corn, 12 sheaves.

f The manuscript is here not sufficiently legible to decide between ' aut

'

and '
et' ; but Burton, Mon: Ebor: has it thus," two traves, or two pennies."
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71. Cart. Harl. Mus. Brit. 44. B. 22. A.D. 1327.

( Copiedfrom the original Charter, to which the Seals are annexed.)

" Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit Monasterium

de Bridelington et ejusdem loci Conventus salutem in Domino

sempiternam. Noveritis, nos, unanimo assensu Capitularii nostri,

concessisse et reddidisse Priori et Conventui de Bolington* unum

molendinium aquaticum cum omnibus pertinentiis suis in Hem-
m3'ngby> quod habuimus ex concessione et dimissione praedictorum

Prioris et Conventus, habendum et tenendum eisdem Priori et

Conventui et eorum successoribus, bene, quiete, et in pace in per-

petuum, cum omnibus dicto molendino, pertinentibus aded integre

sicut nobis ilia dimiserunt. Ita quod nec nos dicti Prior et Con-

ventus de Bridelington, nec successores .... nec aliquis nomine

nostro in prsedicto molendino cum suis pertinentibus quibuscun-

que aliquid juris seu clameif poterimus aut exigere seu aliquo

modo vend .... inperpetuum. In cujus rei testimonium presenti

Scripto Sigillum nostrum Commune apposuimus. Hiis testibus

domino Petro Brecon milite, Henrico de Baumburgh, Gilberto le

Stoeroures de eadem, Johe de Speeton, Normanno de Kernecteby,

et aliis. Datum apud Bridelington die Martis in festo Sancti

Dunstani, anno Domini millesimo tricentesimo vicessimo sep-

timo."

72. Letter from Sir Thomas Boynton to Lord Burleigh about the

repairs of Bridlington Harbour.

[Mus. Brit. Lansdoun MSS. No. 31. 67.]

" My dewtye most hewmblye remembred, I psive that yor L.

tbyncketh my request for Byrlynton to be more then ys fytt for

hyr Maty to parte wth
. Y* may therefore pleas you to have consy-

theratyon of the Graunte wch hyr Hyghness mayd to the Leacees

of that Manor, wch was betteryd with the gyfte of C.lb in money, C

Okes,and cartan tunnes of Iron, and to wegh how unable the said

Leacees hathe bene, not wthstandyng the sayme, to repare and up-

holld that rewenyd Harbar. The Grant for the tyme was as good

* " Prioratus de Bolington Lincoln : in quo Sanctimoniales Ordinis

de Sempringham,"

—

R. DodswortKs MSS.

f Claim.
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as anye Fee Farme, the money, Okes, and Iron spent, and the Pere

now in worse cayse then whan they resavyd y*. Wherbye I trust

y*. may appere unto yor
. L. that the thyng wch thay resavyd was

not able to pforme the chardge, wch thay bounde themsellves

unto. And becayse thys ys the most appte and chefyst tyme of

the yere to labor of the see workes, y
1 may therefore pleas yor

L. and Mr
. Ayllderney to bestow one owar to have in consythe-

reatyon of the same, and to give me leve then to attende yor